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C. ITA Bicilindriche Pista - Velocita Circuito lnternazmnale -

Automaobile Club d'halia

.16"'1 Super Master Racing 2020 Auto

E1 1400 + E1 1600 + E1 2000 + E1 3000 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km
Prove Ufficiali 20/12/2020 09:30
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:04:00

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(43) PALAZZO Andrea - U25 -

1 1:03.145 +7.466 10:06:51.697
2 57.606 +1.927 10:07:49.303
3 56.492 +0.813 10:08:45.795
4 1:10.834 +15.155 10:09:56.629
5 56.674 +0.995 10:10:53.303
6 56.383 +0.704 10:11:49.686
7 10:12:45.365

(77) ELDINO Giuseppe
1 58.372 +2.651 10:07:02.604
2 56.491 +0.770 10:07:59.095
3 56.105 +0.384 10:08:55.200
4 59.359 +3.638 10:09:54.559
5 1:11.234 +15.513 10:11:05.793
6 10:12:01.514
7 1:44.600 +48.879 10:13:46.114
8 1:02.719 +6.998 10:14:48.833

(47) "GABRY DRIVER"

1 1:02.451 +6.360  10:06:22.759
2 59.332 +3241  10:07:22.091
3 56.907 +0.816  10:08:18.998
4 56.365 +0.274  10:09:15.363
5 56.334 +0.243 10:10:11.697
6 56.579 +0.488 10:11:08.276
7 10:12:04.367
8 56.755 +0.664  10:13:01.122
9 1:02.395 +6.304  10:14:03517

(48) FIGLIOLIA Claudio

1 1:00.829 +2.017  10:06:36.717
2 59.707 +0.895  10:07:36.424
3 10:08:35.236
4 59.221 +0.409  10:09:34.457
5 59.117 +0.305  10:10:33.574
6 59.081 +0.269 10:11:32.655
7 59.691 +0.879  10:12:32.346

(44) MARZUILLO Antonino

1 1:03.563 +3.711  10:07:14.226
2 1:00.606 +0.754  10:08:14.832
3 10:09:14.684
4 1:01.542 +1.690  10:10:16.226

(49) ISABELLO Emiliano

1 1:05.434 +2304  10:06:35.171
2 1:05.068 +1.938 10:07:40.239
3 1:03.349 +0.219 10:08:43.588
4 1:03.300 +0.170 10:09:46.888
5 1:03.493 +0.363 10:10:50.381
6 1:05.794 +2.664 10:11:56.175
7 10:12:59.305
8 1:07.109 +3.979 10:14:06.414
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI
www.mylaps.com
Registrato a: Ultra Timing
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